69072 STAGING MBI001249961 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

6 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING MBI001249971 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 325 308 18228.96 1464.72 1464.72 0.00 0.00 0.00 21158.40

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand One Hundred and Fifty Eight and Forty paisa Only